＜2017年 9月 1日版＞

日本産業経済学会会長殿

年会費免除特例措置願い

	 私は日本国外に居所があるため、日本産業経済学会会則第 6 条の 2 の規定(年会費免
除「特例措置」)の適用をお願い申し上げます。

年会費免除年度  年度

居所の場所

氏	 	 	 名

申	 請	 日  年  月  日

＊補足説明があれば以下に記入すること。

「年会費免除特例措置願い」の連絡先(メールでの連絡に限る)

メールアドレス：sangyokeizai.ngu@gmail.com

（日本産業経済学会事務局）

〒456-8612

愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 25 号

名古屋学院大学大学	 商学部	 高木研究室内